



Avaa viesti selaimessa

RIIHIMÄKI

Kestävä elämä Riihimäellä uutiskirje3/2024



Kestävän elämän Riihimäki -verkosto

Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkostoon voivat liittyä kaikki riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt [tilaamalla](#) tämän uutiskirjeen. Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja toimimalla!

Jätteitä voi viedä lokakuussa lauantaisin Kapulaan ja Karanojalle - omenat otetaan vastaan maksutta

Jätteidenkäsittelyalueet ovat avoinna lokakuussa myös lauantaisin klo 9-14. Tämä mahdollisuus kannattaa hyödyntää, kun teet pihan syysraivausta tai varaston siivoilua.

Mikäli joudut hävittämään pilaantuneita omenoita, ne kannattaa toimittaa jätteidenkäsittelyalueille, josta ne päätyvät hyötykäyttöön. Kotitaloudet voivat toimittaa omenat maksutta. Ne hyödynnetään joko maanparannusaineena tai biokaasun valmistuksessa.

Vinkkejä ylimääräisten omenoiden hyötykäyttöön:

- Vie korillinen omenoita mukana työpaikalle, lapsen päiväkotiin tai mummun vanhainkotiin.
- Käyttökelpoisia omenoita voi päivittäin laittaa laatikossa tai saavissa portinpieleen ja vielä lapulla/kytillä ilmoittaa ”Ota, ole hyvä”.
- Omenoista saa myös erinomaista mehua joko kotona tai tuoremehuasemalla. Mehun puristusjäte kannattaa laittaa puutarhajätekompostiin, jossa siitä saadaan vielä runsaasti lisäravinteita muuten ravinnepöyhän haravointijätteen sekaan.
- Omenoita voi myös kuivata esim. renkaina.
- Tarjoa omenoita lähiseudun eläimille, mutta muista ettei eläimille saa antaa mitään syötävää ilman omistajan lupaa.

[Lue lisää](#)

Pohjaveden pinnat olleet alhaiset vielä syyskuussa

Hämeessä pohjaveden pinnat ovat laskeneet kuivan kesän vuoksi toukokuun alusta alkaen. Vedenpinnat ovat Hämeen seuranta-asemilla hieman ajankohdan keskimääräisen tason alapuolella. Suuremmissa pohjavesiesiintymissä pinnat ovat ajankohdalle tavanomaisia, mutta pienemmissä esiintymissä pinnat voivat olla hyvinkin alhaalla.

Pohjavedenpinnat kääntyvät yleensä nousuun syksyllä, kun sää viilenee, haihdunta vähenee ja maankosteus lisääntyy. Poikkeuksellisen lämmin syksy on aiheuttanut pidemmän kuivan kauden. Lue lisää vesitilanteesta alla olevasta linkistä.

[Lue lisää](#)

Tapahtumia ja teemaviikkoja

Kaikille avoimessa Suomen ympäristökeskuksen **webinaarissa 24.9.2024 klo 15-16** esitellään politiikkasuositus, jonka mukaan päästövähennysvelvoitteiden laiminlyönti käy Suomelle kalliimmaksi kuin puhtaan siirtymän edistäminen liikenteessä. Lue lisää ja ilmoittaudu [tästä linkistä](#).

Suomi on sitoutunut tavoitteisiin pysäyttää luontokato ja pyrkiä kohti luontoposiitivista maailmaa vuoteen 2030 mennessä. Miten pitkällä olemme kiireellisten tavoitteiden saavuttamisessa ja miten toimintaa voisi vauhdittaa? Missä mennään Suomessa, entä muualla Pohjoismaissa? Mitä voisimme oppia toisiltamme toimenpiteiden

täytäntöönpanossa? Näitä kysymyksiä pohditaan iltapäivätapahtumassa **kansalliskirjasto Oodissa 7.10.2024 klo 12-16**. Lue lisää ja ilmoittaudu [tästä linkistä](#).

Energiansäästöviikko 7.-13.10.2024 muistuttaa oikea-aikaisesta sähkökäytöstä ja nopeavaikutteisista energiateoista. Lue parhaat vinkit ja lisätietoja kampanjaviikosta [tästä linkistä](#).

Reilun kaupan viikko tulee tuplasti reilumpana 30.9.-13.10.2024. Tuolloin puhutaan toimistusketjujen ihmisoikeusvastuusta. Reilun kaupan viikolla muistutetaan, miten jokainen voi vaikuttaa omilla ostosvalinnoillaan reilumpaan kaupankäyntiin. Lue lisää Reilu Kauppa Ry:n sivuilta [tästä linkistä](#).



Leonardo-io -tekoälyn avulla luotu kuva

Kestävän elämän askel: SYKSY

Kerro teoistasi ja inspiroi muita!

Jokainen meistä voi tehdä pieniä, mutta merkityksellisiä tekoja ympäristön hyväksi. Olipa kyseessä kierrätys, energiansäästö, kasvisruokavalion suosiminen tai kestävien tuotteiden valinta, jokainen askel kohti ekologisempaa elämäntapaa on tärkeä. Jakamalla omia kokemuksiasi voit inspiroida muita tekemään samoin ja yhdessä voimme luoda kestävämmän tulevaisuuden.

On tärkeää, että jaamme näitä tekoja keskusteluissa ja tapaamisissa. Kun ekologisista teoista puhutaan avoimesti ja usein, niistä tulee normaali ja yleinen osa arkipäivän keskusteluja. Tämä auttaa lisäämään tietoisuutta ja kannustaa yhä useampia ihmisiä mukaan ympäristöystävällisiin tekoihin.



Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi



Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus